

Brand People ApS

Dronninggårds Alle 136, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 65 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

Susanne Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brand People ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 65 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Carstens
Poul Brunn Carstens

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.529 t.kr. mod 1.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.529.332 | 1.351.983 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.093.299 | -1.331.902 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.134 | -4.567 |
| Driftsresultat | 1.426.899 | 15.514 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -33.794 | -9.385 |
| Resultat før skat | 1.393.105 | 6.129 |
| Skat af årets resultat | -208.343 | 0 |
| Årets resultat | 1.184.762 | 6.129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.078.962 | 6.129 |
| Disponeret i alt | 1.184.762 | 6.129 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>9.134</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>9.134</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>9.134</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 435.021 | 527.400 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.493 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>20.488</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>457.002</u> | <u>527.400</u> |
| Likvide beholdninger | <u>985.384</u> | <u>83.648</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.442.386</u> | <u>611.048</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.442.386</u> | <u>620.182</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 52.450 | -1.026.512 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>283.250</u> | <u>-901.512</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 0 | 477.207 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 477.207 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 131.510 | 134.666 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 594.537 | 763.047 |
| Selskabsskat | 209.836 | 0 |
| Anden gæld | 223.253 | 146.774 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.159.136 | 1.044.487 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.159.136</u> | <u>1.521.694</u> |
| Passiver i alt | <u>1.442.386</u> | <u>620.182</u> |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 767.728 | 1.052.728 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.303 | 13.608 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 314.268 | 265.566 |
| | 1.093.299 | 1.331.902 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 33.794 | 9.385 |
| | 33.794 | 9.385 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 13.701 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 13.701 |
| Kostpris 31. december 2017 | 13.701 | 13.701 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -4.567 | 0 |
| Årets afskrivninger | -9.134 | -4.567 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -13.701 | -4.567 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 9.134 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -1.026.512 | -1.032.641 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.078.962 | 6.129 |
| | 52.450 | -1.026.512 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>0</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>0</u> |